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Haberler

XV. Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji
Kongresi Ardından

17-21 Ekim 2007 tarihleri arasında Sungate
Port Royal, Beldibi Antalya’da XV. Ulusal Al-
lerji ve Klinik İmmünoloji Kongresi hepimizin
katılımı ile gerçekleştirildi.

Sekiz yüz katılımcının iştirak ettiği kongre
allerji alanında son güncel konuların konuşul-
duğu renkli ve hareketli bir toplantıydı. Allerji
konusunda son güncel konuları olabildiğince
gündeme getirmeyi planladığımız toplantılar-
da nanoteknolojiden T-regülator hücrelere,
“Global Initiative for Asthma (GINA)”da son
güncellemelerden astımda kontrole ulaşmaya,
allerjik inflamasyonda eozinofilinin rolünden
Gloria tarafından sunulan anafilaksiye kadar
en yeni bilgilerle allerjik hastalıkları izleme ve
tartışabilme olanağı bulduk.

Bu kongreyi geçen yıl emekli olan hocamız
Prof. Dr. Gönül Adalıoğlu onuruna düzenledik
ve açılış töreninde hayatından kısa bir kesit su-
narak, onunla ilgili anılarımızı sizlerle paylaş-
maya çalıştık. 

Konularında dünya çapında tanınmış bi-
lim adamları ile birlikte olma ve tartışma ola-

nağı yaratıldı. Örneğin; Cezmi Akdiş’den “As-
tımda İmmünregülasyon”, Bruce Bohner’den
“Allerjide Yenilikler ve Eozinofiliye Yakla-
şım”, Estelle Simons’tan “Anafilaksi” konula-
rını dinledik.

Kongremiz bir yan dal branşı üzerine olma-
sına rağmen 800 kişiyi aşan katılımcı sayısı ile
artık ulusal kongre katılım ortalamalarını faz-
lasıyla aşmış üst düzey ve çok iştirakli bir top-
lantı olma yolunda ilerlemektedir. “Gelecek
yıllarda komşu ülkelerin katılımını sağlamak
önümüzdeki hedeflerden biri olmalı” düşünce-
sindeyiz.

Bu yıl sosyal programımıza hiç olmadığı ka-
dar çok aktif katılım oldu. Hatta zaman zaman
dans salonunda yer bulabilmek mümkün olma-
dı. Dr. Ender Levent’in hepimizle kurduğu sı-
cak diyalog dans gösterileri ile gala yemeğinde
de sürdü. Ender Bey’den gelecek yıllarda da
benzer dans kursları düzenlenmesi yönünde is-
tekler oldu. Her yıl olmasa da birkaç yılda bir
bu türden organizasyonlar yapmaya devam



edileceği haberini size verebiliriz. Her akşam
farklı bir aktüel konuda konferanslar izleyerek
bize dinlenme fırsatı verdikleri için Dr. Feridun
Çelikmen (Kaybolan Kuzey), Dr. Ali Demirsoy
(Evrim Teorisi) ve Dr. Aykut Mısırlıgil (İbn-i
Battuta’nın izinde Fas’tan Mısır’a)’e teşekkür
ediyoruz. 

Kongreye toplam 158 çalışma poster ile baş-
vurdu. Temel allerji ve immünoloji grubunda
34 çalışma, klinik allerji ve immünoloji gru-
bunda ise erişkin ve çocuk solunum yolu aller-
jileri, polen verileri, besin allerjileri, ilaç aller-
jisi, lateks allerjisi, immünyetmezlik, deri al-
lerjileri alt başlıklarında 88 çalışma ve son ola-
rak 35 olgu raporu sunumu gerçekleştirildi. Bu
çalışmalar arasından toplam dokuz çalışmaya
10.000 Avro para ödülü dağıtıldı. 

Ayrıca, çalışmaları ve yayın yapmayı des-
teklemek üzere 2006 yılında A grubu allerji
dergilerinde yayınlanan çalışmalara toplam
5.000 Avro para ödülü verildi.

Bu yıl XVI. Ulusal Alerji ve Klinik İmmüno-
loji Kongresi Girne Kıbrıs’ta düzenlenecek.
Bursa Uludağ Üniversitesinden Prof. Dr. Nihat
Sapan’ın Başkan ve Doç. Dr. Dane Ediger’in
Sekreter olduğu kongrenin çok katılımlı ve ba-
şarılı bir kongre olacağına inanıyoruz ve her-
kesi Girne’de buluşmak üzere davet ediyoruz.

Doç. Dr. C. SAÇKESEN*

* Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
Allerji ve Astım Ünitesi 
ANKARA
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